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Floradix Wapń i Magnez 250ml D
 

Cena: 49,06 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Producent ZIOŁO-PIAST HURTOWNIA
FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Floradix Saludynam jest to produkt w postaci smacznego toniku, który zawiera składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie
organizmu. Tonik zawiera wapń, magnez, cynk i witaminę D, czyli składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie organizmu.

Wapń - jest ważnym składnikiem mineralnym organizmu, który bierze udział w wielu mechanizmach regulacyjnych, wpływa na
utrzymanie gęstości tkanki kostnej oraz wytrzymałości układu kostnego.
Witamina D - wspomaga wchłanianie wapnia z przewodu pokarmowego, reguluje stężenie wapnia i fosforu we krwi. Wapń i witamina D
są potrzebne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
Magnez - jest składnikiem potrzebnym do budowy kości i zębów, bierze udział w utrzymaniu pobudliwości tkanki mięśniowej i nerwowej,
ma także wpływ na prawidłowy rytm serca.
Cynk - jest ważnym czynnikiem dla prawidłowego wzrostu i rozwoju komórek oraz wspomaga prawidłowe działanie układu
odpornościowego.
Występowanie tych trzech pierwiastków łącznie jest bardzo istotne, gdyż w procesie formowania kości wapń nie może być prawidłowo
przyswajany bez udziału magnezu i cynku.

Skład: 
25 ml zawiera - wyciąg wodny z: kwiatu hibiskusa, kwiatu rumianku, owoców kopru włoskiego i szpinaku 12,5ml, witamina D 4,25mcg,
wapń 127,5mg, magnez 155mg, cynk 2,92mg.

Dawkowanie: 
Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 20 ml dwa razy dziennie, najlepiej przed porannym i wieczornym posiłkiem.
Dzieci między 5-12 rokiem życia: 10 ml trzy razy dziennie;
Dzieci między 3-4 rokiem życia: 5 ml trzy razy dziennie.
Najlepiej używać dozownika i zmieszać z niewielką ilością letniej wody lub soku owocowego.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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